
اخبارخبر كوتاه به استقبال 10 نقل و انتقال بزرگ تابستانی
در حالیکه لیگ های اروپایی به پایان خود رسیده 
اند و تنها مراحل پایانی لیگ قهرمانان اروپا و لیگ 
اروپا باقیمانده است، اما این روزها بحث جذاب نقل و 
انتقالات اروپایی نقل محافل فوتبالی است و هواداران 
منتظرنند تا ببینند در تابستانی که رو به اتمام است، 

چه ترانسفر مهمی در فوتبال اروپا رخ خواهد دارد.
در این گزارش، به بررسی 10 شایعه مهم و بزرگ 

نقل و انتقالاتی در فوتبال اروپا را بررسی کرده ایم.
1- بازگشت گرت بیل به تاتنهام؟

در حالی که گرت بیل هنوز 2 سال دیگر با رئال 
مادرید قرارداد دارد، اما او در برنامه های زیدان جایی 
ندارد. بیل که با درخواست خودش از لیست رئال برای 
دیدار برگشت با منچستر سیتی خط خورد، روز پیش 
از آن بازی بود که عکسهایی از گلف بازی ستاره ولزی 
مادریدی ها منتشر شد تا مشخص گردد این بازیکن 
قصد ترک عادت ندارد و رئال مادرید برای او در درجه 

اهمیت کمتری قرار دارد. 
وب سایت فوتبال اینسایدر مدعی شده بود که 
خود  سابق  بازیکن  جذب  دنبال  به  تاتنهام  باشگاه 
است تا گرت بیل را به لندن بازگرداند. حتی آندروس 
تاوسند، هم تیمی سابق بیل در تاتنهام در مصاحبه 
ای با talkSPORT مدعی شده بود که گرت بیل 

دوست دارد به تیم سابقش یعنی تاتنهام بازگردد.
رامون کالدرون رئیس سابق باشگاه رئال مادرید 
نیز در مصاحبه ای با BBC Sport گفته است که 
است:  گفته  کالدرون  بدهد.  قرض  را  بیل  باید  رئال 
»زیدان روی بیل حساب نمی کند و اگر او همچنان 
سرمربی رئال مادرید بماند که به نظرم قطعاً همینطور 
خواهد بود، بیل باید به فکر پیدا کردن تیم جدیدی 
برای خود باشد. فکر می کنم آنها باید به خاطر هر 
دو طرف راه حلی برای پایان دادن به این عذاب پیدا 
کنند.«باید منتظر ماند و دید بیل رئال را به مقصد تیم 
سابقش ترک خواهد کرد یا تا پایان مهلت قراردادش، 

در مادرید می ماند.
2- تیاگو آلکانترا در دو راهی سیتی یا لیورپول

ابتدا رسانه بیلد آلمان بود که مدعی شد لیورپول 
به دنبال تیاگو آلکانترا هافبک 29 ساله بایرن مونیخ 
است. سپس دو رسانه اسکای و لیورپول اکو این موضوع 
را تکذیب کردند. سپس خبرنگار مطرح اشپورت بیلد 
نیز ادعا کرد که یورگن کلوپ به دنبال تیاگو است و 

پیشنهاد آنها به بازیکن بایرن صحبت دارد.
پس از این اخبار، فابریتزیو رومانو خبرنگار مشهور 
ایتالیایی نیز از علاقه لیورپول به این بازیکن خبر داد. 
اما رسانه بیلد که اولین رسانه ای بود که خبر علاقه 
لیورپول به تیاگو را پوشش داد، بعد از مدتی اعلام کرد 

که پپ گواردیولا نیز به دنبال جذب تیاگو است. 
بایرن  ساله   55 سرمربی  فلیک  هانسی  حتی 
مونیخ نیز در مصاحبه ای با اشپورت بیلد اعلام کرد 
که تیاگو راهی یک باشگاه بزرگ در انگلیس می شود. 
حالا به نظر می رسد یک جنگ تمام عیار بین لیورپول 
و سیتیزن ها بر سر جذب تیاگو شاهد خواهیم بود و 
باید دید در این میان این بازیکن راهی کدام یک از 

این دو تیم خواهد شد.
3- کانته مجددا شاگرد کونته می شود؟

گازتا دلواسپورت گزارش داده که آنتونیو کونته از 
مدیران سونینگ خواسته است برای قهرمانی در فصل 
بعد سری آ به بازیکنان باتجربه نیاز دارد و از همین 
روی بازیکنانی نظیر انگولو کانته، امرسون پالمیری و 

ادین ژکو را در لیست خود قرار داده است. 
این در حالی است که مدیران اینتر در نظر دارند 
در کنار بازیکنان باتجربه، از وجود بازیکنان جوان نیز 
بهره ببرند. آنها با جذب اشرف حکیمی و الکسیس 
سانچز تمایل خود به این امر را نشان دادند و به همین 
تونالی  ساندرو  گرفتن  خدمت  به  پی  در  آنها  دلیل 

بازیکن جوان برشا هستند. 
با توجه به مصاحبه های کونته علیه مدیران تیم، 
در صورتی که او فصل بعد را نیز بر روی نیمکت اینتر 
حضور داشته باشد، به نظر می رسد گروه سونینگ 
باید در پی جذب بازیکنان مدنظر سرمربی تیمشان، 

از جمله کانته باشد.
4- علاقه سفت و سخت لمپارد به یان اوبلاک
اوبلاک  یان  که  باشد  رسیده  آن  زمان  شاید 
جدیدی  تیم  راهی  و  کند  ترک  را  اتلتیکو  بالاخره 
شود. این روزها باشگاه چلسی بیش از هر تیم دیگری 
خواهان سنگربان اهل اسلوونی اتلتیکو است.  اوبلاک 
تمام  بود که  اعلام کرده  با لایپزیش  از دیدار  پیش 
تمرکزش را به این دیدار دوخته و پس از پایان فصل، 
در خصوص آینده اش تصمیم گیری می کند. حالا و 
با حذف اتلتیکو از لیگ قهرمانان اروپا، چلسی حاضر 
است بند فسخ 109 میلیون یورویی اوبلاک را بپردازد 
تا بهترین سنگربان چند فصل گذشته لالیگا، شاگرد 

فرانک لمپارد شود. 
که  گوید  می  زمینه  این  در  فالک  کریستین 
اوبلاک  وضعیت  که  است  ماه   3 به  نزدیک  چلسی 
را به شکل جدی دنبال می کند اما تنها امیدواری 
سران اتلتیکو این است که مدیران چلسی نتوانند کای 
هاورتس و یان اوبلاک را در یک پنجره نقل و انتقالاتی 

جذب کنند.

مارکا نیز در این زمینه نوشته است که مدیران 
تیم  این  در  اوبلاک  هستند  مطمئن  تقریبا  اتلتیکو 
اقدامی از سوی مالک  با این وجود هر  اما  می ماند 
ثروتمند چلسی ممکن است رخ دهد و او با پرداخت 
راهی  را  او  اسلوونیایی،  این سنگربان  آزادسازی  بند 

لندن کند.
5- آرکادیوش میلیک، مهاجم مدنظر پیرلو
گونزالو هیگواین جایی در برنامه های سرمربی 
مهاجم  جذب  پی  در  آنها  و  ندارد  یوونتوس  جدید 
در  کرده  اعلام  مارتزیو  دی  جانلوکا  هستند.  ناپولی 
او  یوونتوس،  مدیران  و  پیرلو  بین  ساعته   6 جلسه 
فهرست بازیکنان مدنظرش برای فصل بعد را به سران 
یووه اعلام کرده که آرکادیوش میلیک مهاجم ناپولی 

در صدر این فهرست قرار دارد.
سرمربی  ساری  مائوریتسیو  اینکه  جالب  نکته 
برکنار شده یوونتوس نیز پیش از اخراج از این تیم، 
به دنبال جذب این مهاجم بود.  دی لورنتیس مالک 
ناپولی درخصوص علاقه بیانکونری به مهاجم لهستانی 
تیمش گفته است: »اگر یوونتوس علاقمند به جذب 
میلیک است، باید مبلغ درخواستی را پرداخت کند. 
او به باشگاهی که بالاترین پیشنهاد را بدهد منتقل 
خواهد شد و من به هیچ باشگاهی تخفیف نمی دهم. 
در غیر این صورت میلیک اینجا می ماند و مربی در 
خصوص او تصمیم خواهد گرفت.« ناپولی برای مهاجم 

تیمش، قیمت 40 میلیون یوروئی تعیین کرده است.
الکساندر  دنبال  به  یوونتوس  میلیک،  بر  علاوه 
لاکازت مهاجم 29 ساله آرسنال است. داوید اورنشتاین 
خبرنگار نزدیک به باشگاه آرسنال، علاقه یووه به جذب 

لاکارت را تأیید کرده است.
6- کوتینیو در راه لندن

بایرن  اجرایی  مدیر  رومنیگه،  هاینتس  کارل 
مونیخ گفت که کوتینیو قطعا از این تیم جدا خواهد 
ترک  را  مونیخ  بایرن  قطعا  »کوتینیو  گفت:  او  شد. 
قرارداد  گفتم،  تر  پیش  کرد. همان طور که  خواهد 
کوتینیو تمام می شود و نمی توانیم با قیمت گرانی 
از  او سرمایه گذاری کنیم.«  که کوتینیو دارد، روی 
همین روی، باشگاه های لندنی آرسنال و تاتنهام به 
دنبال جذب ستاره بارسلونا هستند. کوتینیو پس از 
اتمام کار بایرن در لیگ قهرمانان به بارسلونا باز خواهد 
گشت ولی به خوبی می داند که فصل بعد نیز جایی در 
این تیم نخواهد داشت. کوتینیو طبق تایید مدیر برنامه 
هایش، راهی یک تیم در لیگ برتر انگلیس خواهد 
شد. تاتنهام، منچستریونایتد و آرسنال خواهان جدب 
او هستند و گفته می شود آرسنال حتی مذاکراتی 

جدی هم با بارسا داشته است.
آرسنا  به  نزدیک  خبرنگار  اورنشتاین  داوید  اما 
برای جذب کوتینیو  ای  برنامه  تیم  این  اعلام کرده 
ندارد و توپچی ها ترجیح می دهند که ویلیان را از 
چلسی خریداری کنند. اسکای نوشته است که تاتنهام 
از شانس بیشتری برای جذب کوتینیو برخوردار است 

و او شاید راهی این تیم لندنی شود.
 7- کولیبالی، هدف اول گواردیولا

شدید  علاقه  از  ایتالیایی  های  رسانه 
منچسترسیتی، چلسی و پاری سن ژرمن به کالیدو 
سران  که  رسیده  خبر  حتی  و  اند  نوشته  کولیبالی 
سیتی با این بازیکن به توافق شخصی رسیده اند. دی 
لورنتیس در ابتدا برای فروش ستاره تیمش درخواست 
مبلغ 90 میلیون یورو کرده است ولی گاتزتا معتقد 
است در صورت رسیدن پیشنهاد 70 میلیون یورویی، 
دی لورنتیس مجوز فروش مدافع خود را صادر خواهد 
کرد.البته گویا سیتی حاضر است تا 63 میلیون یورو 
برای این مدافع تنومند بپردازد. فوت مرکاتو چند روز 
پیش نوشته بود که سران دو تیم برای بحث و گفتگو 

بر سر انتقال کولیبالی با یکدیگر دیدار خواهند کرد.
8- دیگو پروتی به عربستان می رود؟

باشگاه  از پیشنهاد  باشگاه رم  به  منابع نزدیک 
الشباب عربستان به دیگو پروتی خبر می دهند. وینگر 
32 ساله رم که تنها یک فصل دیگر با جالوروسی ها 
قرارداد دارد، حاضر است در ازای دریافت 2 میلیون 

یورو، راهی عربستان شود.
پروتی که روزهای آخر خود در رم را سپری می 
کند، خودش نیز بدش نمی آید که با دستمزدی بالاتر 
راهی فوتبال عربستان شود. تیم رم حتی پدرو را به 

عنوان جایگزین پروتی جذب کرده است.
9- داگلاس کاستا در دوراهی منچستر یا 

آرسنال؟
یوونتوس حاضر است در ازای به خدمت گرفتن 
لاکازت، داگلاس کاستا وینگر خود را با این بازیکن 
معاوضه کند. آرسنال اعلام کرده که در ازای دریافت 
35 میلیون یورو حاضر است لاکازت را به یوونتوس 
بفروشد اما سران بیانکونری به دنبال این هستند که 
کاستا را به عنوان جزوی از قرارداد، وارد این معامله 

کنند.
از سوی دیگر، وینگر 29 ساله و برزیلی یوونتوس، 
مورد توجه منچستر یونایتد نیز قرار گرفته است. پس 
از شکست شیاطین در راه جذب سانچو، حالا آنها به 
دنبال جذب کاستا هستند. مبلغ درخواستی و 120 
میلیون یورویی دورتموند باعث شد تا سانچو فصل بعد 
را در جمع زنبورها بماند و حالا سران منچستر به 
دنبال داگلاس کاستا هستند. این وینگر برزیلی طی 
29 دیداری که در این فصل برای یووه به میدان رفت، 

3 بار موفق به گلزنی شد و 7 بار نیز پاس گل داد.
10- لائوتارو مارتینز و بارسلونا؛ یک داستان 

طولانی و کش دار
سران بارسلونا همچنان به دنبال لائوتارو مارتینز 
مهاجم اینتر هستند اما تاکنون راهی برای توافق با 
سران نراتزوری پیدا نکرده اند. ماه هاست که بحث 
حضور مارتینز در نیوکمپ مطرح می شود ولی هنوز 

این دو باشگاه هرگز پای میز مذاکره ننشسته اند. 
بارتومئو  ماریا  جوزپ  که  بود  پیش  چندی 
موندو  با  مفصل  مصاحبه  یک  بارسلونا طی  رئیس 
برای  باشگاه  این  علاقه  از  صراحت  به  دپورتیوو 
اینتر  با  کرد  اعلام  و  بود  داده  خبر  لائوتارو  جذب 
در این خصوص صحبت هایی داشته اند ولی فعلا 
همه چیز متوقف شده است. آخرین پیشنهاد بارسا 
به علاوه جونیور  یورو  میلیون  مارتینز که 70  برای 
فیرپو با ارزشگذاری 41 میلیون یورویی بود، توسط 
اینتر پذیرفته شد )پیشنهادی به ارزش 111 میلیون 
نهایی  برای  نقد  پول  به  اسپانیایی  باشگاه  اما  یورو( 
کردن معامله نیاز داشت. بارسلونا برای به دست آوردن 
پول نقد، نیاز به فروش لوئیز سوارز مهاجم کهنه کار 
تیمش دارد و به نظر می رسد تا زمانیکه سوارز به 
فروش نرسد، لائوتارو لباس بلوگرانا را بر تن نخواهد 
در  و  دارد  پیشنهاداتی   MLS لیگ  از  سوارز  کرد. 
صورت جدایی این مهاجم اهل اروگوئه، به نظر می 

رسد لائوتارو سریعا توسط بارسلونا جذب شود.

جذاب ترین ضد قهرمان این عصر
حمیدرضا صدر: احتمالا دیگو سیمونه جذاب 
ترین ضد قهرمان این عصر بوده. اصراری نداشته از نوع پپ 
مهربان باشد یا مثل کلوپ با خنده های از ته دل مخاطب 
را به وجد اوٓرد یا بسان زیدان ارٓامشی عمیق ببخشد.در 
او جنگاوری ذاتی دوران بازی کردنش باقی ماند و صیقل 
خورد. مرد میانی جان سختی که او را با زمینه سازی اخراج 
دیوید بکام صاف و ساده به یاد می اوٓریم.ال چولو با انٓ 
جامه یکپارچه و همیشه سیاه و چهره ای که می خواهد از 
لبخند فرار کند یاداوٓر ضد قهرمان های اثٓار گنگستری بوده. 
پدرخوانده ای کنار میدان که با نگاه تهدید امٓیزی حرف 
زده و فرمان می دهد. با اشاره دست.ظاهرا باید از سیمونه 
متنفر باشیم. از اتٓلتیکو، همان تیم ردا سیاه اروپا که از شمار 
یک تا یازده انٓ امٓاده قربانی کردن هستند و هر چه بیشتر 
خودشان می شوند تماشایی تر هستند. هنر انٓها در خراب 
کردن شب دیگران است. اصراری برای پیدا کردن دوست 
نشان نمی دهند و دلپذیر بودن برای شان مفهومی ندارد. 
در بازی شان از پاسکاری های جادویی بارسا خبری نیست 
و مثل ریأل جادوگری از نوع رونالدو نداشته اند. گویی امٓده 
اند تا جلوی انٓ پاس ها و انٓ جادوگر را بگیرند. گویی عنوان 

بهترین دفاع برای شان کافی است.

 پایان یک دروغ بزرگ؛ 
احیای تیم کرویف!

نهایی  نیمه  اتلتیکومادرید در  شکست مقابل 
سوپرکاپ اسپانیا در عربستان باعث لبریز شدن صبر 
مدیران بارسلونا شد و در اولین روزهای سال 2020 
بود که حکم اخراح شد ارنستو والورده صادر شد. در 
ادامه مدیریت باشگاه در تصمیمی عجیب کیکه ستین، 
سرمربی سابق بتیس را به عنوان مسئول فنی باشگاه 
انتخاب کرد.این سرمربی با وعده احیای »بارسلونای 
یوهان کرویف« کارش را آغاز کرد، اما از همان ابتدا 
مشخص بود دوای درد بلوگرانا کیکه ستین نخواهد 
بود. بعد از دو سال این تیم در کورس لالیگا مغلوب 
رئال مادرید شد و امشب نیز شکست 2-8 مقابل 
بایرن مونیخ، سنگین ترین شکست تاریخ آبی اناری 
ها در لیگ قهرمانان لقب گرفت. این در حالی است 
که در دوران حضور والورده حداقل این تیم در لالیگا 
قهرمان می شد و ممکن است تجربه گرفتن از فصول 
قبل باعث موفقیت این تیم در فصل جاری در لیگ 
قهرمانان هم بشود، اما کیکه ستین اندک امیدهای 
بارسا برای موفقیت را نیز از بین برد. حالا به نظر می 
رسد اخراج کیکه ستین قطعی باشد و حتی خود او در 
پایان بازی امشب هنگام سوال در مورد آینده فیلیپ 
کوتینیو مدعی شد ابتدا باید در مورد خودش تصمیم 
گیری شود. از مائوریتسیو پوچتینو، سرمربی سابق 
تاتنهام به عنوان جدی ترین گزینه جانشینی کیکه 
ستین نام برده شده و ژاوی نیز دیگر نامزد احراز این 
پست است. اما به هر حال تقریبا تردیدی وجود ندارد 
که جدایی کیکه ستین از بارسلونا قطعی خواهد بود و 
این یک ناکامی بزرگ دیگر در دوران تلخ ریاست جوپ 

بارتومئو، رئیس باشگاه بارسلونا محسوب می شود.

 خداحافظی غم انگیز بارسا 
با جام قهرمانان

مهرداد یاراحمدی: در مرحله ی یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا بارسلونا و بایرن مونیخ دو 
تیم قدرتمند این رقابت ها که امید کسب قهرمانی 
در این رقابت ها بودند در ورزشگاه دالوژ لیسبون به 

مصاف هم رفتند.
گلزنان دیدار

در این دیدار توماس مولر و فیلیپ کوتینیو دوبار، 
کیمیش، گنابری، پریشیچ و لواندوفسکی یک باری 
برای بایرن گلزنی کردند و جوردی آلابا گل به خودی و 

سوارز برای بارسا در این رقابت گلزنی کردند.
تحقیر بارسا

بارسلونا در این دیدار در حد انتظار ظاهر نشد و 
در همان ابتدای بازی مشخص بود که بازیکنان این 
تیم تمرکز کافی ندارند، در همان دقایق ابتدایی و در 
دقیقه چهار این بازی توماس مولر بود که گلر آلمانی 
بارسا را شکست داد و اولین گل این دیدار مهم به ثمر 
رساند.پس از این گل بارسا توانست گل تساوی را به 
تیم مونیخی بزند این گل روی اشتباه دیوید آلابا وارد 
دروازه نویر شد. اما این پایان کار نبود و بارسا در همان 

نیمه اول سه بار دیگر دروازه خود را باز شده دید.
ستین بازنده نیمه مربی ها

در نیمه دوم بارسا با امید تغییر نتیجه وارد زمین 
شد و در دقیقه 55 توانست توسط سوارز به گل دوم 
دست یابد ، اما این گل برای انگیزه گرفتن بازیکن بارسا 
کافی نبود و دستورات تاکتیکی کیکه ستین نیز نتیجه 
ای برای بارسا نداشت و در ادامه چهار بار دیگه دروازه 
ترشنگین آلمانی باز شود و شب تلخی برای ستین رقم 
بخورد. با این نتیجه ستین باید منتظر عواقب تلخی که 

این باخت برای وی داشته است باشد.
مسی ستاره تنها

این که یک تیم تنها به یک بازیکن وابسته باشد 
و همه انتظارات روی یک بازیکن باشد علاوه بر فشار 
روانی که به وی وارد می کند باعث افت بازیکن نیز 
میشود ، مسی در دیدار دیشب یکه و تنها بود و هیچ 
عملکرد مفیدی را از خود به جا نگذاشت.این که بگوئیم 
دوران اوج مسی به پایان رسیده است حرف عجیبی 
است ، مسی نشان داده است که بازیکنی توانا است و 
دو روز های اوج خود به تنهایی پیروزی های شیرینی 
برای بارسا را رقم زده است. مسی در حال حاضر در 
بارسا بسیار تنها است و کمک زیادی از هیچ کدام از 

همبازی های خود دریافت نمی کند.
تکرار تاریخ

بارسا دیشب یکی از بدترین نتایج تاریخ خود را 
برابر بایرن تجربه کرد البته این تنها نتیجه تحقیر کننده  
بارسا برابر بایرن نبود ،بایرن در لیگ قهرمانان اروپا در 
برگشت  و  رفت  بازی  دو  در   2013-2012 فصل 

توانست 7 گل به بارسلونای ویلانووا را شکست دهد.
تغییرات زیاد

پس از این دیدار و نتیجه فاجعه ای که بارسا 
گرفت رئیس باشگاه بارسا از تغییرات عمده حرف 
زد ، جوزپ ماریا بارتومئو اعلام کرد که باید باخت 
کرد  اعلام  کنند.و  تحلیل  و  تجزیه  را  بایرن  برابر 
تغییرات زیادی انجام خواهد گرفت که درباره ی 

آن شفاف سازی نمی کند.
یک فصل بدون جام

بارسا یکی از رکورد های دیگر خود را در شب 
سختش در لیسبون از دست داد ، بارسا در دوازده سال 
گذشته در همه فصل ها حداقل یک جام به دست 
آورده بود اما در دیدار دیشب و نتیجه غیر قابل پیش 
بینی که در این دیدار رقم خورد بارسا آخرین امیدش را 
برای کسب جام در این فصل را از دست داد تا بارسای 
کیکه ستین پس از 12 سال بدون جام فصل خود را 
به پایان برساند و خداحافظی تلخی با رقابت های این 

فصل داشته باشد .
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به نام لایپزیش، به قلم ناگلزمن
دفاع  با  که  اتلتیکومادرید  مقابل  برگشت  بازی  در  یک  بر   2 برتری 
لیگ  در  لایپزیش  تاریخی  ماجراجویی  شروع  تازه  شد  همراه  جانانه شان 
قهرمانان اروپاست. برگه های سفید آماده است تا این تیم جوان تاریخ را طوری 

که خودشان جزوش هستند، بنویسند.
نسل جوان علیه میانسال

برتری لایپزیش مقابل تشک سازان جنگ دو نسل متفاوت از مربیان بود. 
با افتخارات ال چولو در سالیان اخیر دیگر سیمئونه را نباید در زمره مربیان 
جوان بدانیم. او مربی باتجربه ای است که سال 1987 برای اولین بار به زمین 
مسابقه رفت. در طرف مقابل اما یولیان ناگلزمن تازه در همان سال متولد شد.

جای خالی کریس
اتلتیکومادرید سیمئونه در این سال ها عادت داشت مقابل تیم هایی حذف 
شود که کریس رونالدو آنجا بازی می کند. حالا او برای اولین بار در شرایطی 
حذف شد که دیگر خبری از کریس رونالدو نبود و تیم جویای نام آلمانی این 

کار را انجام داد.
غرور جوانی

یولیان ناگلزمن چهار سال پیش مربیگری تیم زیر 19 ساله های هوفنهایم 
را به عهده داشت. آن زمان سیمئونه تا یک قدمی قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا 
پیش رفته بود. حالا ناگلزمن جوان با 33 سال سن به جوانترین مربی تاریخ 

لیگ قهرمانان تبدیل شد که به مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان صعود کرد.
جوان تر از کریس و مسی

سرمربی لایپزیش آنقدر جوان است است که پس از این موفقیت بزرگ 
مختلف  توئیت های  بگیرد.  قرار  مجازی  فضای  شوخی  مورد  سالش  و  سن 
هم  رونالدو  کریس  و  مسی  لیونل  از  سرمربی  آقای  می داد  نشان  کاربران 
کوچکتر است. حالا او در نیمه نهایی است و کریس مشغول تفریحات تابستانی.

11 سال قدمت
شاید برایتان جالب باشد که بدانید از عمر باشگاه لایپزیش تنها 11 سال 
می گذرد. یک دهه و یک سال پیش این تیم تازه شکل گرفت و خوشبین ترین 
هوادار آن روزهای شهرشان هم حضور در نیمه نهایی لیگ قهرمانان را تصور 
نمی کرد. حالا لایپزیش بعد از 11 سال از تأسیس به جمع چهار تیم برتر لیگ 
قهرمانان راه پیدا کرده است. درامی برای آرسنالی ها حضور در این مرحله 11 

سال است که تبدیل به آرزو شده است!
ضرر 70 میلیون یورویی روی توماس لمار

با 70 میلیون پوند به اتلتیکومادرید آمد تا جزو ولخرجی های باشگاه 
نه  این فصل  در  اما  لمار  توماس  بیاید.  به حساب  انتقالات  و  نقل  بازار  در 
تیره  خط  با  فصلش  این  پرونده  تا  داد  گل  پاس  یکبار  نه  و  زد  گل  یک 

بسته شود!


